Приложение № 12 к решению Совета депутатов городского округа Химки Москоской области "О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 29.11.2021 №15/1 "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

от Л

Приложение № 13 к решению Совета депутатов городского округа Химки Москоской области "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

от 29.11.2022

№ 15/1

Программа муниципальных заимствований городского округа Химки Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Привлечение долговых обязательств

(тыс.руб.)

	ИТОГО	2 504 366	0	0	
2.1	едином счете бюджета	592 677	0	0	финансового года
	на пополнение остатка средств на				рабочего дня текущего
					последнего
					позднее
					12 месяцев, но не
	в том числе				
2.	валюте РФ	592 677	0	0	
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы РФ в				
1.	Кредиты, полученные в валюте РФ от кредитных организаций бюджетами городских округов	1 211 689	0	0	до 36 месяцев
1.	Кредиты, полученные в валюте РФ от кредитных организаций бюджетами городских округов	700 000	0	0	12 месяцев
№ п/п	Виды заимствований	Объем привлечения в 2023 году	Объем привлечения в 2024 году	Объем привлечения в 2025 году	Срок действия

2. Погашение заимствований

(тыс.руб.)

№ п/п	Виды заимствований	Объем погашения в 2023 году	Объем погашения в 2024 году	Объем погашения в 2025 году
	Кредиты, погашенные в валюте РФ от			
	кредитных организаций бюджетами			
1.	городских округов	894 624	962 448	6 754
	Бюджетные кредиты из других			
	бюджетов бюджетной системы РФ в			
2.	валюте РФ	592 677	180 756	180 756
	в том числе			
	на пополнение остатка средств на			
2.1	едином счете бюджета	592 677	0	0
	для погашения долговых обязательств			
	муниципального образования			
2.2	_		180 756	180 756
	ИТОГО	1 487 301	1 143 204	187 510

Заместитель Главы Администрации - начальник Финансового управления

Н.Н. Гурьева